“Renovarea rețelei de iluminat public, reparații capitale ale instalațiilor 

de alimentare cu energie electrică a sistemului de iliminat public în s.Susleni, rl.Orhei”                                                          
(denumirea lucrării) 

pentru suma fără TVA  2 814 269,08 (Doua milioane opt sute paisprezece mii doua sute saizeci 

si noua lei, 08 bani.) lei MD.  

La care se adauga TVA -  562 853,82 (Cinci sute saizeci si doua mii opt sute cinzeci si trei lei, 

82 bani.) lei MD 

Total inclusiv TVA: 3 377 122,90 (Trei milioane trei sute saptezeci si sapte mii o suta douazeci 

si doi lei, 90 bani .) lei MD. 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările 

cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate 

cu graficul de executare anexate în 30 (treizeci) zile calendaristice.

[...]

Сhigiпёu, str. Д 77/19, lDNO 7002600028096 Тп реrsоапа directorului, dl Habagescu
Radu, саrе асtiчеаzё iп рrосчrii, denumitё in сопtiпчаrе,,GАRАNТ", ргiп prezenta, пе апgаjёm Тп

mod irечосаьilsё чё orice sчmё sau sчmе се nu dерёgеsс iп total suma de 35 000 MDL (treizeci
sicinci mii lei), la рrim de сёtrе поi а рrimеi sоliсitёri din раrtеа Dvs. Тп sсris, inso(ite de о declaratie
Tn саrе se sресifiсё l сё Ofertantul iпсаlсё чпа sau mai multe dintre obligatiile sale referitor la

:condi(iile оfеrtеi, 9i
а) gi-a rеtrаs

termenulut-lim